inscrita no CNPJ sob n.° 02.317.616/0001-16, resolvem de comum acordo e na melhor forma 
de direitos procederem a presente alteração, conforme as cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA — Nesta data demite-se da sociedade a sócia JUCEMARA MARIA 
BILIBIO MONTEIRO, cedendo e transferindo a totalidade de suas 19.600 ( dezenove mil e 
seiscentas ) quotas no valor total de R$ 19.600,00 ( dezenove mil e seicentos reais ) para a 
sócia recém admitida a Senhorita ANA CLARA VENTURA PAIVA, brasileira, solteira, 
nascida em 21/01/87, estudante, residente na cidade de São Gonçalo do Sapucal — MG, à Rua

[...]

Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 10022/2020/SEI-MCTIC
Processo n.°: 53000.012370/2013-89.
Assunto: Renovação de outorga. 

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria de estação de radiofrequência operando no canal 247 (duzentos e quarenta
e sete), classe a3, , encaminhado pela VITÓRIA COMUNICAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.° 02.317.616/0001-16,
permissionária de serviço de radiodifusão sonora em frequência modulada na localidade de São Gonçalo do Sapucaí/MG,
apresentado para fins de renovação da outorga.